Ofício GP. Nº. 306/2007

Botucatu, 12 de abril de 2007.

Senhor Secretário,

Em virtude da ocorrência de Sessão Solene conjunta desta Câmara Municipal com a Academia Botucatuense de Letras, a se realizar no próximo dia 19 de abril (quinta-feira), às 19 horas, no Teatro Municipal “Camillo Fernandez Dinucci”, venho a presença de Vossa Senhoria solicitar a designação de guardas municipais para permanecerem na entrada do estabelecimento, a fim de manter a ordem e trazer maior segurança às autoridades e convidados do evento.

Certo de contar com a compreensão e atendimento de Vossa Senhoria para com referida solicitação, desde já agradeço,

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS

Secretaria Municipal de Segurança

Botucatu / SP